[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.07.2020 г. № 311
р.п.  Екатериновка

О внесении изменений в постановление администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области от 23.12.2019 г. № 693 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о принадлежности объектов электросетевого хозяйства на территории Екатериновского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 02 мая 2006 года №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом Саратовской области  от 31 июля 2018 года «О дополнительных гарантиях  прав граждан на обращение», руководствуясь Уставом Екатериновского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в приложение к постановлению администрации Екатериновского  муниципального района Саратовской области  от  23.12.2019г. № 693 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о принадлежности объектов электросетевого хозяйства на территории Екатериновского муниципального района»
следующего содержания:
- в  пункте  1.3.6.:
- абзац   9 изложить в новой редакции:
«Ответ на обращение дается в простой, четкой, понятной форме и должен содержать информацию по существу поставленных в обращении гражданина вопросов, за исключением случаев, установленных федеральным законодательством, с указанием   даты документа, регистрационного номера, наименования должности лица, его подписавшего, его фамилию, инициалы, подпись,  номер  контактного телефона.»;
- абзац   10  изложить в новой редакции:
«Ответ на обращение направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, поступившем в  орган местного самоуправления или должностному лицу в форме электронного документа, и в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении, поступившем в  орган местного самоуправления или должностному лицу в письменной форме. По просьбе гражданина, изложенной в обращении, ответ дополнительно направляется в установленные федеральным законодательством сроки по почтовому адресу или адресу электронной почты, указанному в обращении.».
       2.Отделу организационно-кадровой и контрольной работы администрации Екатериновского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области www.ekaterinovka.sarmo.ru
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по инфраструктуре, вопросам экологии и безопасности, ЖКС администрации Екатериновского муниципального района Т.В. Вдовину.

И.о. главы Екатериновского
муниципального района					       Л.Н.Барабуля

image1.jpeg